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Høringsliste 

 

Modtager Email 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk  

Arriva Danmark A/S Info@arriva.dk  

Banedanmark hoeringer@bane.dk  

Campingbranchen info@campingbranchen.dk  

Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk  

Danmarks Frie AutoCampere jj@dfac.dk  

Danmarks Naturfredningsforening DN@DN.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Camping Union info@dcu.dk  

Dansk Erhverv – Høringssager  hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk  

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk  

Dansk Ledningsejerforum Jurateamet@danskenergi.dk  

Dansk Metal metal@danskmetal.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  

Dansk Transport og Logistik – DTL  dtl@dtl.eu  

Dansk Vandrelaug,  dvl@dvl.dk  

Dansk Vejforening dv@dv.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk  

Danske Motorcyklister skovloekke@dmc-org.dk  

Danske Regioner  regioner@regioner.dk  

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  

Rådet for grøn omstilling info@rgo.dk 

DI Transport transport@di.dk  

Domstolsstyrelsen  post@domstolsstyrelsen.dk  

DSB dsbpost@dsb.dk  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk  

Fagligt Fælles Forbund – 3F  3f@3f.dk  

FDM,  kontaktfdm@fdm.dk 

FOA foa@foa.dk  

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk  

Forsvarets Materielstyrelse  fmi@mil.dk  

Forsvarets ejendomstjeneste fes@mil.dk  
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Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  

Herning Kommune kommunen@herning.dk 

Holbæk Kommune post@holb.dk  

Håndværksrådet hvr@hvr.dk  

ITD itd@itd.dk  

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk 

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk  

Kommissarius ved Statens Ekspropriationer i Jylland post@kommissarius.dk  

Kommissarius ved Statens Ekspropriationer på Øerne komoe@komoe.dk  

Kommunernes Landsforening – KL  kl@kl.dk   

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@remove-this.kfst.dk  

Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk  

Landsforeningen af Menighedsråd kontor@menighedsraad.dk    

Landsforeningen Landsbyerne i Danmark arkitektsteenkjaer@hotmail.com  

Landsorganisationen i Danmark (LO) dalo@da.dk  

Livet med Handicap (LEV) lev@lev.dk  

Midttrafik midttrafik@midttrafik.dk  

Miljøstyrelsen mst@mst.dk  

Naturstyrelsen nst@nst.dk  

NOAH-Trafik noahtrafik@noah.dk  

Parcelhusejernes landsforening sekretariat@parcelhus.dk  

Region Midtjylland kontakt@rm.dk  

Region Sjælland  regionsjaelland@regionsjaelland.dk  

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk  

Rigspolitiet jm@jm.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk  

Ringkøbing-Skjern Kommune post@rksk.dk  

Rådet for Bæredygtig Trafik Kjeld.allan.larsen@gmail.com  

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk  

Sydtrafik post@sydtrafik.dk    

Trafikselskaberne i Danmark  LOR@MOVIATRAFIK.DK  

Trafikstyrelsen jur@tbst.dk  

Trekantsområdets Brandvæsen trekantbrand@trekantbrand.dk  
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